
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量設計業務委託（小林辻線） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7370         2,221,000予定価格(税抜)
2021年 1月15日  9時27分業務場所 福山市沼隈町地内 入札執行

        1,739,551最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 沼隈建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
くじ（株）エイチテック         2,221,000                                   

  2
最低制限価格未満エボシ技工調査設計（株）         1,737,600                                   

  3
最低制限価格未満（有）共立測量設計         1,735,900                                   

  4
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）         1,738,700                                   

  5
落札徳永技建工業（株）         2,221,000                                   

  6
最低制限価格未満広建コンサルタンツ（株）         1,736,680                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,443,100           222,100落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量業務委託（上山南３０号線） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

7427         1,704,000予定価格(税抜)
2021年 1月15日  9時36分業務場所 福山市沼隈町地内 入札執行

        1,296,114最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 沼隈建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）エヌシーエム         1,297,000                                   

  2
小林測量設計（有）         1,298,000                                   

  3
（有）迫井測量設計         1,299,100                                   

  4
（有）トータルエンジニヤ         1,298,000                                   

  5
（有）東和建設         1,298,800                                   

  6
（有）仲井測量         1,704,000                                   

  7
辞退（有）ワイエム測建                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,426,700           129,700落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立御幸小学校給食棟改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7643         1,436,000予定価格(税抜)
2021年 1月15日  9時42分業務場所 福山市御幸町大字森脇１４０番地 入札執行

        1,104,517最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,430,000                                   

  2
（有）石井設備設計         1,430,000                                   

  3
エイ・エム・イー（株）         1,360,000                                   

  4
サカタ設計室         1,436,000                                   

  5
（株）佐藤設計         1,380,000                                   

  6
（有）第一設計         1,420,000                                   

  7
辞退ヒラ設備設計事務所                                                    

  8
落札（株）ヤマウチ         1,345,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,479,500           134,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立深津小学校屋内運動場便所増築工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7632         1,400,000予定価格(税抜)
2021年 1月15日  9時48分業務場所 福山市東深津町二丁目５番１号 入札執行

        1,107,589最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 2月26日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（有）壱江                                                    

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  4
辞退開原総合設計事務所                                                    

  5
辞退（株）渋谷設計                                                    

  6
ＪＵＮ工房（株）         1,330,000                                   

  7
辞退神竜建築設計事務所                                                    

  8
せのう建築計画事務所         1,395,000                                   

  9
辞退高橋春樹設計室                                                    

 10
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

 11
辞退波間建築設計事務所                                                    

 12
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 13
落札バード設計         1,193,000                                   

 14
辞退藤岡建築設計室                                                    

 15
辞退藤野建築設計工房                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,312,300           119,300落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立深津小学校屋内運動場便所増築工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7632         1,400,000予定価格(税抜)
2021年 1月15日  9時48分業務場所 福山市東深津町二丁目５番１号 入札執行

        1,107,589最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 2月26日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 17
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 18
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,312,300           119,300落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立御幸小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7635         1,278,000予定価格(税抜)
2021年 1月15日  9時55分業務場所 福山市御幸町大字森脇１４０番地 入札執行

          984,638最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江           989,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  4
辞退開原総合設計事務所                                                    

  5
辞退（株）渋谷設計                                                    

  6
ＪＵＮ工房（株）         1,200,000                                   

  7
落札神竜建築設計事務所           986,700                                   

  8
せのう建築計画事務所         1,099,000                                   

  9
高橋春樹設計室         1,080,000                                   

 10
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

 11
辞退波間建築設計事務所                                                    

 12
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 13
辞退バード設計                                                    

 14
藤岡建築設計室           989,000                                   

 15
藤野建築設計工房           996,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,085,370            98,670落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立御幸小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

7635         1,278,000予定価格(税抜)
2021年 1月15日  9時55分業務場所 福山市御幸町大字森脇１４０番地 入札執行

          984,638最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 17
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 18
村上信夫建築設計事務所         1,250,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,085,370            98,670落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


